
 

 

 

ZPI.0410.12.18/3                 Klimontów, dn. 30.12.2020r 

 

Zaproszenie do składania ofert  

na zadanie pn. Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w miejscowości Klimontów  – dostawa wyposażenia 

 

 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Gmina Klimontów 

ul. Zysmana 1 

27-640 Klimontów 

NIP:  864-17-29-561 

REGON: 830409940 

tel. 15 866 11 00, 866 10 06 

e-mail: klimontow@klimontow.pl 

 

II. RODZAJ ZAMÓWIENIA  

 

 Dostawa 

 

III. PODSTAWA UDZIELANIA ZAMÓWIENIA  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020.” 

 

Do niniejszego zapytania nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) 

 

IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia w ramach operacji pn. Przebudowa i wyposażenie obiektu 

kultury w miejscowości Klimontów. 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zaproszenia. 

 

Końcowy termin realizacji dostaw: 31.03.2021r. 

 

Miejsce dostawy: Obiekt Kultury w miejscowości Klimontów ul. Opatowska 23, 27-640 Klimontów 

 

Wszelkie wskazania konkretnych producentów, poprzez podanie nazw firm, znaków towarowych, opisów, 

określone w zapytaniu ofertowym, należy traktować jako przykład na określenie podstawowych, minimalnych 

wymagań, parametrów i oczekiwań Zamawiającego, odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Zamawiający 

dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie 

parametrów technicznych, jakościowych i eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w dokumentacji, z 

zastrzeżeniem zapisów dotyczących ponownego wykorzystania materiałów. 

 

V. KOD WSPÓLNEGO SŁOWNIKA ZAMÓWIEŃ CPV 

 

CPV: 39112000-0  Krzesła 

CPV: 39000000-3  Meble  

CPV: 39141100-3  Regały 

CPV: 30236000-2  Różny sprzęt komputerowy 

 

VI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, WYKAZ DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ INFORMACJE NA TEMAT ZAKRESU WYKLUCZENIA 

 

 

1.   Z udziału w postępowaniu wykluczeni będą wykonawcy powiązani osobowo i kapitałowo z zamawiającym.  

 

Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między zamawiającym lub 

osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w mieniu zamawiającego lub osobami wykonującymi w 



imieniu zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzaniem procedury wyboru 

wykonawcy, a wykonawcą, polegające w szczególności na:  

a) uczestniczeniu w spółce, jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,  

b) posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji,  

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika,  

d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub w stosunku 

przysposobienia, opieki lub kurateli.  

 

Należy złożyć oświadczenie o braku powiązań ( załącznik nr 3) 

 

2. Pozostałe dokumenty które należy przedłożyć: 

 

Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 

 

Niespełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych kryteriów, skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy  

i odrzuceniem oferty. 

 

VII. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

 

Termin realizacji całego zamówienia:  31.03.2021r. 

 

VIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 

 

1.  Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

2.  Bieg terminu związania oferta rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

IX. KRYTERIA WYBORU OFERTY:  

 

1. Cena – waga 100% 

 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym 

w zaproszeniu i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza cenowo. 

 

W cenę propozycji należy wliczyć: 

a) wartość dostaw określoną w oparciu o przedmiot zamówienia, 

b) obowiązujący podatek od towarów i usług VAT, 

 

Cena podana przez wykonawcę za świadczoną usługę obowiązuje przez okres ważności umowy i nie będzie podlegała 

waloryzacji w okresie jej trwania.  

 

 

X. OFERTA MUSI ZAWIERAĆ NASTĘPUJĄCE ELEMENTY:  

 

1. Wypełniony formularz propozycji cenowej (załącznik nr 1 ). 

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 

3. Oświadczenie o braku powiązań ( załącznik nr 3). 

4. Jeżeli uprawnienie do reprezentacji osoby podpisującej ofertę nie wynika z załączonego dokumentu o którym  

mowa w pkt. 2 do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo w oryginale lub w postaci kopii poświadczonej  

notarialnie. 

5. Zaparafowany wzór umowy ( załącznik nr 2). 

6. Formularz cenowy ( załącznik nr 5). 

7. Zaparafowany wzór protokołu zdawczo-odbiorczego (załącznik nr 6). 

 

Brak jakiegokolwiek z wyżej wymienionych elementów będzie skutkować odrzuceniem oferty.  

 

XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 

 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 11.01.2021 r. w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób 

gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. 

Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy Klimontów ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów sekretariat  

(I piętro) , w godz. pn-pt.  7.30 –15.30. 

nie później niż do dnia 11.01.2021 r. do godziny 1000. 



Koperta powinna być zaadresowana według poniższego wzoru: 

Urząd Miasta i Gminy Klimontów 

 ul. Zysmana 1 

27-640 Klimontów 

Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w miejscowości Klimontów – dostawa wyposażenia 

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 11.01.2021 r. do godziny 1010. 
 

Koperta poza oznakowaniem jak wyżej musi być opisana nazwą i adresem dostawcy/usługodawcy. 

 

     Oferty, które wpłyną do zamawiającego po wyznaczonym terminie składania ofert, będą odsyłane bez otwierania. 

 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 11.01.2021 r. o godz. 1010 w siedzibie Zamawiającego. 

 

Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami jest Pani Sylwia Nowak adres e-mail: 

s.nowak@klimontow.pl . 

 

XII. DODATKOWE POSTANOWIENIA:  

 

1. W ramach zamówienia nie ma możliwości składania ofert wariantowych, warunkowych oraz ofert częściowych.  

2. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

3. Zamawiający po dokonaniu oceny nadesłanych ofert dokona oceny najkorzystniejszej oferty, co zostanie 

udokumentowane protokołem postępowania o udzielenie zamówienia.  

4. Informacja o wyniku postępowania zostanie umieszczona na stronie internetowej: 

https://klimontow.pl/category/przetargi/  

5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany umowy zawartej z podmiotem wybranym w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia wyłącznie w formie pisemnego aneksu 

z następujących powodów:  

a) uzasadnionych zmian w zakresie i sposobie wykonania przedmiotu zamówienia,  

b) obiektywnych przyczyn niezależnych do zamawiającego lub wykonawcy,  

c) okoliczności siły wyższej,  

d) zmian regulacji prawnych obowiązujących w dniu podpisania umowy,  

e) otrzymania decyzji jednostki finansującej projekt zawierającej zmiany zakresu zadań, terminów realizacji czy 

też ustalającej dodatkowe postanowienia, do których zamawiający zostanie zobowiązany. 

Warunki zmian: 

a) inicjowanie zmian – na wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego, 

b) uzasadnienie zmian – prawidłowa realizacja przedmiotu umowy, obniżenie kosztów,                       

             zapewnienie optymalnych parametrów technicznych i jakościowych robót, 

c) forma zmian – aneks do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

6. Oferty złożone po wskazanym terminie nie będą rozpatrywane. Liczy się data i godzina wpłynięcia oferty  do 

siedziby Zamawiającego.  

7. W ramach składania wniosku o dofinansowanie oferty mogą zostać przekazane w celu weryfikacji do właściwej 

instytucji publicznej.  

8. Zamawiający może żądać powtórzenia czynności lub unieważnienia postępowania, jeżeli podmioty biorące 

udział w postępowaniu wpłynęły  na jego wynik w sposób sprzeczny z prawem lub wytycznymi Instytucji 

Zarządzającej. 

9. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zamieści informacje o wyborze na stronie 

internetowej https://klimontow.pl/category/przetargi/. 

10. Wszelkie koszty związane z udziałem Wykonawcy w niniejszym postępowaniu ponosi Wykonawca. 

11. Zaproszenie do składania ofert zostało opublikowane na stronie internetowej 

https://klimontow.pl/category/przetargi/  

 

XIII.  INFORMACJA RODO 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

a) administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Klimontów-Urząd Miasta i Gminy w Klimontowie. 

b) inspektorem ochrony danych osobowych jest, dostępny pod adresem e-mail: iod@klimontow.pl 

c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia publicznego; 

d) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania , 

e) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 5 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia; 

mailto:s.nowak@klimontow.pl
https://klimontow.pl/category/przetargi/
https://klimontow.pl/category/przetargi/
https://klimontow.pl/category/przetargi/


f) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

stosowanie do art. 22 RODO; 

g) posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

h) nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

 

1. Formularz propozycji cenowej. 

2. Wzór umowy. 

3. Oświadczenie o braku powiązań. 

4. Opis przedmiotu zamówienia. 

5. Formularz cenowy. 

6. Wzór protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 


